证券代码：002354                      证券简称：科冕木业                  公告编号：2013-025

第 1 页 共 1 页

关于控股子公司终止发行中小企业私募债券的公告

本公司及董事会全体人员保证公告内容真实、准确和完整，并对

公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

2012年 12月 17日，大连科冕木业股份有限公司（以下简称“公司”）2012

年度第一次临时股东大会审议通过了《关于为公司控股子公司发行中小企业私募

债券提供担保的议案》等相关议案，公司控股子公司科冕木业（昆山）有限公司

（公司间接持股 100%，以下简称“昆山科冕”）拟发行总额不超过人民币 1.5亿

元（含 1.5亿元）的中小企业私募债券，用于补充昆山科冕的流动资金，具体内

容详见刊登于 2012 年 12 月 18 日的《中国证券报》、《证券时报》以及巨潮咨讯

网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

2013 年 3 月 5 日公司发布了《关于控股子公司获准发行中小企业私募债券

的公告》，昆山科冕取得深圳证券交易所出具的《关于接受科冕木业（昆山）有

限公司中小企业私募债券发行备案通知书》（深证上﹝2013﹞12号，以下简称“备

案通知书”），备案通知书印发日期为 2013 年 1 月 8 日，备案通知书自出具之日

起 6个月后自动失效。

昆山科冕为推进本次发行做了大量工作，但由于各方对具体的合作方案不能

形成一致意见,且备案通知书的有效期限即将到期，昆山科冕决定终止本次发行

中小企业私募债券相关事宜。

截至目前，公司生产经营一切正常，公司董事会对于本次终止发行中小企业

私募债券事项给广大投资者造成不便之处深表歉意。

特此公告。

大连科冕木业股份有限公司董事会

2013年 7月 5 日